
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor pozemních komunikací a drah

Oddělení silničního správního úřadu

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

DOŠLO
DNE: 1 -03- 2023

Č.j. MC_P.. LIb PrkJeieno Počet listů/přlloh

[Q^b ^
Váš dopis zn./ze dne:

Č.j.:
MHMP-616629/2023/04/Nj
Spis. zn.:
S-MHMP 543672/2023PKD

MHMPXPL5WEPV

Dopravní inženýring Praha s.r. o.
Holečkova 789/49
150 00 Praha 5
IČ: 02869179

Vyňzuje/linka/tel.:

Jana Nedbalova, Ing.
236004436

Počet listů/příloh: 1/2
Datum:

24. 3. 2023

Opatření obecné povahy

Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, jako příslušný správní úřad dle úst.
§ 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb,, o provozu na pozemních komunikacích a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o provozu na pozemních
komunikacích") a podle úst. §171 a § 173 odst. l zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na
základě posouzení žádosti adresáta podané dne 14. 03. 2023 a po projednám s příslušným
orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl. m. Prahy - odbor služby dopravní policie

vydává

podle úst. § 77 odst. l písm. c), odst. 5 a § 78 zákona č. 361/2000 Sb, zákon o provozu na
pozemních komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
Generála Šišky, Novodvorská, Meteorologická, Brunelova

spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na místních komunikacích na
uzemí městských částí Praha 12 a Libuš při realizaci 7. etapy akce "výstavba tramvajové tratě
Sídliště Modřany - Libuš" v prostom křižovatky úl. Novodvorská x Generála Šišky v tennínu
01. 04. -29. 05. 2023, v rozsahu dle přiložené dokumentace, která je nedíhiou součástí tohoto
stanovení, za níže uvedených podmínek pro jejich realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie
ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odbom služby dopravní policie ze dne
23. 03.2023, č.j. : KRPA 22838-3/ČJ-2023-OOOODŽ, TP66 a vyhláškou č. 294/2015 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

1/2

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha l
Kontaktní centmm: 800 100 000, fax: 236 007 157,
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Elektronicky podepsáno - 27.03.2023
Jméno: Ing. Jana Nedbalova
Vydal: CN=ACAelD3. 2 - Issuing Certifi
Platnost do: 06. 12. 2023



b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní
značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí
být narušeno vnímání dopravní situace.

c) Dopravní značení a zařízení bude umístěno a udržováno tak, aby byl umožněn bezpečný
průjezd vozidel a pohyb pěších a byla tak zajištěna bezpečnost všech účastníků
silničního provozu po celou dobu trvání dopravního opatření.

d) Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah může toto stanovení úpravy
provozu na pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li
si to vyžadovat veřejný zájem nebo vpnpadě, že dopravní značení bude umístěno
v rozporu se stanovenými podmínkami.

e) Umístění dopravního značení a zařízení bude provedeno v návaznosti na související
rozhodnutí o povolení zvláštního užívání.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:

Dne 14. 03. 2023 podala společnost: Dopravní inženýring Praha s. r. o., IČ 02869179, se sídlem
Holečkova 49, 150 00 Praha 5, zastupující na základě plné moci ze dne 15. 3.2022 společnost
OHLA ŽS a.s, IČ 46342796, Turanka Í 554/115b, 627 00 Brno, žádost o stanovení přechodné
úpravy provozu na pozemní komunikaci z důvodu zajištění dopravních opatření při realizaci
stavebních prací v rámci 7. etapy akce "Výstavba TT Sídliště Modřany - Libuš". Záběry a
uzavírané úseky budou vyznačeny v souladu s dopravně inženýrským opatřením tvořícím
přílohu tohoto stanovení přechodné úpravy provozu.

K umístění dopravního značení a zařízení se souhlasně vyjádřil dotčený orgán Policie ČR,
Kj-ajské ředitelství Policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie. Protože správní orgán
neshledal nesrovnalosti v navrhované přechodné úpravě provozu na pozemních komunikacích,
žádost považuje za důvodnou a stanovenou dočasnou úpravu v silničním provozu z veřejného
zájmu za únosnou, vydal toto opatření obecné povahy.

Poučení o opravném prostředku:

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., zákon o
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu úst. § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, proti opatřeni obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu
ustanovení § 101 a naši. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Aleš Kr ej č a
ředitel odboru pozemních komunikací a drah
v z. Ing. Jan Krejčí, Ph.D. v. r.

>, za správnost vyhotovení: Ing. Jana Nedbalova

Příloha:
Situace dopravního značení 2x

Na vědomí:

Policie ČR - KŘP hl. m. Prahy-OSDP
MČ Praha 12 - k vyvěšení na úřední desce
MČ Praha Libuš - k vyvěšení na úřední desce
ÚMČ Praha 12 - odbor dopravy
PKD-04 sektor Nj

->^. ^>. ^^TSKE ČASTI
NAHA-UBUS^

ysusa^S. 142 00 Praha 4

Vyvěšeno dne: Í'1. ^ . ̂  O-^-Z,
^. ^. 2^ZSejmuto dne:

2/2



C?

< r

^

11'.^- -.*
/

1

e

^'

IWTTnT^TTW^ÍIIinL^"'"1'111^ l111*'"1" . ̂ ,
l. JB) L-P 4

--4-

W

^,
<s>

.̂ |= 6 ;.;

'^'r' a 'i ji.

<>hfe

<
S-S Í

^-ih ^%""

l ^'iAGi5"1lKAT
j _ _ ^tAV^!ii0^5i. :S.!.\{'i(A!<V
l OD80R POZEMMCií KOVUJ-siKACÍ A DRAH

l!lřiio!" ̂ :- / . - .Ti. <, ̂ ^^7^, , <^^
! MHMP -é^é/^, <^'j /PKD.04/ A/'

_^umi^^;J4%3!<uipJ<;:,^

.3

V ~T~1 -T-

l l,

- i

-L"

'. ->--^

(C
A._

-0-^
0'Í* -^ %;r

A,

a>
^,.. o^^'<9t
Ml.. --''

^

^

"~j

335I;E[?t-I.& .



,^-'

,,>".

..<".

\ ..^ť' ^'

, rf*/ /

\ ><^

/ 'l
*^ /

^ \ i
/

j t\

..v

\ --
><^-

^

,\

'--' < ':' ." ". / ^
^<,<-" ^ ' " -..*^> . :<*^"
''"/ l . ..ró'**'" r T '

.^^
/ ^ l i "- ̂ ^' \ , }

^

<R"">1.

^ \

^*

/ "/ '-. \ ^1 f>>>*

-. /
.M^

/

l(IBwi!hO<>,>>y>&B!mknmililh>i<||)

T."

;\
.

^."^

^

^ ^\
>

"-S-.

\-v . '"' v . .
\ . > ;t .^

>^*

MAGíSTR^^T
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHV

OTOOK POZEMNÍCH KOMlT NliíACÍA DRAH

[Přiiohacis!. : ^ k^pisu.^^^/ ^
l MHMP .^^f/ ^^ /PRD.04/ /V/

[Dtíw. ^. ^. /ff^ podpis: /.A^-

 
SENDA:

.^- iwwwlwmr-naousiifwtiwwi

. -.-. BWTOWlTIMV.,IB>>10>WtmitPIW(W

awMsriwm

l>IWW!01]tNlWt<KpolW(>KBW>W

W* flHUitl. Mb SWIWWWBffWWM,<->.,. - >..->>>,>..,<>" S=33>^5m,;

^^  '
KiWSSWtS9"*1""

t>t>>ii<in<il<
tniwu '?'

METROPROJEKT

,...Yý>tavbaTT
(Idllltf Modeny. Libu*

M>._*wmill>h>t<iml>
.t'"^>"T ZíMdyorganbawvýttavbyaDIO E
NfrMilWnl

hlAilÍUllf ><>C
8chtmalP22aoytednýchtm> "

na


